
 
 

UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280), Rada 
Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ozorkowie określa w poleceniu wyjazdu służbowego 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Ozorkowie Pani Magdalena Zagozda. 

§ 2. W wypadku korzystania przez radnego Rady Miejskiej w Ozorkowie w podróży służbowej 
z samochodu osobowego niebędącego własnością Gminy Miasto Ozorków, stawka przebiegu za 1 kilometr jest 
równa maksymalnej stawce określonej w rozporządzeniu dotyczącym wysokości oraz warunków ustalania 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ozorkowie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/19/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 
podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Ozorkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6034


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-31T12:17:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




